
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ВАРСЬКА МІСЬКА РА

ДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
Про надання дозволу на передачу 
трансформаторних підстанцій та об’єктів 
електропостачання на баланс та 
обслуговування ПрАТ «Київобленерго» 

Розглянувши лист ПрАТ «Київобленерго» від 01.08.2017 №05/360/5984, 
керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на  передачу на баланс  та обслуговування ПрАТ 
«Київобленерго» наступних трансформаторних підстанцій та об’єктів 
електропостачання, що перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м.Бровари:
1. 1 Трансформаторну підстанцію 10/0,4 кВ №177 по вул. Янченка Дмитра, 2.
1.2. Трансформаторну підстанцію 10/0,4 кВ №532/1 по вул. Голуба Аркадія,  
1В .
1.3. Трансформаторну підстанцію ТП-979 у мікрорайоні «Зелена галявина» 
на перехресті вулиць Сонячної та Березневої з електричними мережами             
ВЛ-0,4 кВ №№2,3,4,5 по вулицях Сонячна, Січнева, Ялинкова, Волошкова, 
Бузкова, Квітнева, Яблунева, Вереснева, Проліскова, Тополина та Весняна 
протяжністю 5027 м, ділянку кабельної лінії КЛ-10 кВ від опори №54                 
ПЛ-10 кВ лінії 108 «ТП 817»  по вулицях Сонячна, Квітнева, провулку 
Березневий протяжністю 1300 м.
1.4. Розподільчий пункт 10кВ №41 та кабельні лінії 10 кВ до нього.
1.5. Трансформаторну підстанцію ЗТП №1011 по вул. Лагунової Марії, 18/2.
1.6. Кабельні лінії КЛ-10кВ №141,142 протяжністю 1,1 км кожна                          
від підстанції «Металургійна» до РП-5.
1.7. Повітряні лінії електропередачі ПЛ-0,4 кВ (загальною протяжністю              
820 м) по вулицях Симоненка Василя (№№1,3,5,7,9), Фельдмана                    
(№№2,2-А,4,6,8,10,12,14), Нечуя-Левицького Івана (№№1,2,3,4,5,6,7,9,11), 
Майбороди Платона (№№1,2,3,4,5,6,7), Кобилянської Ольги, №9 (відвод).
1.8. Електричні мережі КЛ-0,4 кВ від ЗТП-802 до житлового будинку по            
вул. Героїв УПА, 7-А.
1.9. Електричні мережі КЛ-0,4 кВ (протяжністю 1320 м) від ЗТП №890 до 
житлового будинку по вул.Петлюри Симона, 21.
1.10. Електричні мережі КЛ-0,4 кВ від ТП –1099 до житлового будинку по 
вул. Грушевського Михайла, 19 (протяжністю 1175 м) та від ТП №1099 до 
опор зовнішнього освітлення (протяжністю 225 м).



2
1.11. Повітряні лінії електропередач ПЛ-0,4 кВ від КТП-27 по                       
вулицях Каштанова (№№1,2,3,4,5,6/1,6/2,7,8,11,12,14,16,17,20), Ялинкова 
(№№8,69,71а,71,73), Сонячна (№№23,28,30,31,32,36,38) та Квітнева (№7) 
загальною протяжністю 425 м.
2. Визнати таким, що втратив  чинність, пункт 1 рішення Броварської міської 
ради від 06.08.2015 №1504-57-06 «Про передачу на баланс КП «Бровари-
Благоустрій» об’єктів електропостачання».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 вересня 2017 року
№667-32-07


